
Rozpis jezdeckých hobby závodů – derby 

1. Základní údaje 

 
1.1 Pořadatel – JS Dumaz MG0304 

1.2 Datum konání- neděle 20.5.2018 

1.3 Místo konání- Vlasatice, Brno-venkov  (pozn. akce se koná na poli 1 km za obcí Vlasatice 

směr Nová Ves) 

1.4 Kolbiště- travnato-hlinité, 150x110m 

1.5 Opracoviště- travnaté, 50x100m; opracování všech koní pro soutěže 1-4 na kolbišti po 

skupinách před zahájením soutěže 

1.6 Funkcionáři závodu: 

-hlavní rozhodčí: Ladislav Becha 

-organizace a korespondence: Jana Škrabalová 

-stavitel: Ladislav Becha 

-dozor na opracovišti: Pavel Křipač + přítomný zdravotník 

 

 

2. Technické údaje  

 

2.1 Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu 
2.2 Soutěže 

 Soutěž č.1 : Skokové derby do 70 cm  

                     Čl.277, délka dráhy 1100m. Parkur obsahuje 10 překážek bez kombinací, z toho            

                     nejméně polovina přírodních(vodní příkop, padlé kmeny…) Hodnocení l. 239-C. 

 

 Soutěž č.2 : Skokové derby do 100cm 

                     Čl.277, délka dráhy 1100m. Parkur obsahuje 12 překážek bez kombinací, z toho            

                     nejméně polovina přírodních(vodní příkop, padlé kmeny…) Hodnocení l. 239-C. 

                     (Tab.C trestné body se přepočítávají na trestné sekundy) 

 

 Soutěž č.3 : Vozatajská soutěž jednospřežní – na čas 

                     čl.978 

 

 Soutěž č.4 : Vozatajská soutěž dvojspřeží – na čas 

                      čl.978 

 

 

Jezdci nemusí být majiteli jezdecké licence, koně nemusí mít vydanou licenční známku. Je 

povinné nošení tříbodové ochranné přilby pro všechny účastníky. Pro účastníky soutěže č.1 a 

č.2 je povinná bezpečnostní vesta nebo páteřní chránič. 

 

 

 



3. Časový rozvrh závodů 

 

Neděle – 10:00 otevřeno kolbiště, prezentace 

                 start první soutěže v 11:00 

 

Zahájení vozatajských soutěží cca v 13:30 

 

4. Ceny a peněžitá plnění 

 

4.1 Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty podle pravidel PJS 3 

4.3 Startovné v každé jednotlivé soutěži činí 200,-Kč  

 

5. Všeobecné údaje 

 
5.1 Přihlášky : Přes systém JIS, dotazy na tel 773 594 626  

5.2 Uzávěrka konečných přihlášek do ukončení prezentace  

5.3 Ubytování pořadatel nezajišťuje 

5.4 Ustájení koní pořadatel nezajišťuje 

5.5 Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka 

 

6. Veterinární předpisy 

 

Vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušné veterinární potvrzení pro přesun 

opatřené všemi náležitostmi. Veterinární příjemka koní se nekoná. Veterinární předpisy: 

Podmínky OVS pro přesun koní v sezóně 2018. 

 

7. Poskytované služby  

 

 7.1 Veterinární a podkovářská služba oproti úhradě  

 7.2 Zdravotnická služba zajištěna přítomným zdravotníkem po celou dobu konání 

 

 8. Ostatní ustanovení  

 

8.1 Pořadatel nezodpovídá za nehody a nemoci, které postihnou účastníky soutěží. 

      Účastnící závodů jsou povinní se řídit pokyny určeného pořadatele. 

8.2 Pořadatel si vyhrazuje případnou změnu programu 

 

 

Za JS Dumaz Jana Škrabalová 

 

Rozpis schválil za OV JmO ČJF  dne 1.4.2018 

                                                                         Josef Hrabálek člen OV JmO ČJF     


